



Gdynia, dnia 07-05-2025 r

Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na:

Sukcesywne dostawa środków do mycia, dezynfekcji, pielęgnacji oraz konserwacji narzędzi, sprzętu i powierzchni medycznych

Nr sprawy - D25M/251/N/13-22rj/25

I. Zamawiający – Szpital Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Pytania do zadania nr 1 – poz.3,4,5

Czy Zamawiający dopuści gotowe do użycia roztwory wodne nie będące wyrobami medycznymi lecz produktami biobójczymi objętymi unijnym pozwoleniem na udostępnianie na rynku

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Pytania do zadania 1

Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta lub dystrybutora preparatów, potwierdzające opis oferowanego asortymentu ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza jedynie oświadczenie producenta, w którym przedstawione będą konkretne parametry opisane w SWZ, a które nie są potwierdzone w dokumentach o których mowa w rozdziale VII ust. 1 pkt 1.11.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

DYREKTOR
DZ. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I IT

Ingr Beata Martyn-Mrozowska